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Sayı   : 38591462-720-2025-771 25.03.2025
Konu : Türkiye-İtalya Etkinliği Hk.

Sirküler No: 250

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 24.03.2025 tarihli 
Ek'te sunulan yazıda;

İtalya'nın Ankara Büyükelçiliği'nden iletilen yazıya binaen, 7 Nisan 2025 tarihinde saat 
16:00'da "İtalya ile Türkiye Buluşuyor–İtalyan ve Türk Şirketlerini Buluşturan Etkinlik" 
düzenleneceği bildirilmektedir.

Bahse konu etkinliğin, Cassa Depositi e Prestiti (CDP) - Maliye Bakanlığı'na bağlı İtalya'nın 
ekonomik kalkınma alanındaki ana finansal kurum, Ankara İtalya Büyükelçiliği, İtalyan Ticaret 
Ajansı (ITA), SIMEST, İtalya Ticaret Odaları (Ankara ve İstanbul) ve Türkiye'nin önde gelen 
ekonomik kurumlarıyla iş birliği çerçevesinde düzenleneceği belirtilmektedir. Etkinliğin, Türkiye ve 
İtalya'daki iş ortamına dair kapsamlı genel bakış sunacağı, her iki ülkedeki pazar trendleri hakkında 
bilgi vereceği iletilmektedir. Ayrıca, İtalya ve Türkiye'den konuşmacıların, Türk ve İtalyan iş 
derneklerinden temsilcilerin, İtalya-Türkiye ticaret ilişkileri ve iş fırsatları hakkında bilgiler 
sunacakları aktarılmaktadır.

Etkinliğe, Türk şirketleriyle iş yapmaya ilgi duyan İtalyan şirketlerin katılımlarının 
planlandığı belirtilmekte olup, söz konusu firmalar ile etkinlik sonunda ikili görüşme fırsatı 
sunulacağı iletilmektedir. İkili görüşmeler sırasında simultane çeviri hizmetinin de verileceği 
belirtilmektedir.

Etkinliğe kayıt yaptıran Türk firmaların, veri tabanında kayıtlı 5.000'den fazla İtalyan şirkete 
erişim sağlama fırsatı bulacakları ifade edilmekte olup; firmaların etkinliğe katılımı için 
https://businessmatching.cdp.it/en/welcome web sitesi üzerinden ücretsiz olarak kayıt yaptırması 
talep edilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.
 

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Evrak Tarihi ve Sayısı: 25.03.2025-771 c1
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Ek:TOBB'dan Alınan 24.03.2025 Tarih ve 3194 Sayılı Yazı (1 sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Üyeler (Odamız web sitesi)
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Sayı : E-34221550-720-3194 Tarih:           24.03.2025
Konu : Türkiye-İtalya Etkinliği

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İtalya'nın Ankara Büyükelçiliğinden alınan yazıda, 7 Nisan 2024 tarihinde saat 16:00'da "İtalya ile Türkiye 
Buluşuyor – İtalyan ve Türk Şirketlerini Buluşturan Etkinlik" düzenleneceği bildirilmektedir. Etkinliğin, 
Cassa Depositi e Prestiti (CDP) - Maliye Bakanlığı'na bağlı İtalya'nın ekonomik kalkınma alanındaki ana 
finansal kurum, Ankara İtalya Büyükelçiliği, İtalyan Ticaret Ajansı (ITA), SIMEST, İtalya Ticaret Odaları 
(Ankara ve İstanbul) ve Türkiye'nin önde gelen ekonomik kurumlarıyla iş birliğinde düzenlendiği ifade 
edilmektedir.
 
Etkinliğin, Türkiye ve İtalya'daki iş ortamına dair kapsamlı bir genel bakış sunacağı, her iki ülkedeki pazar 
trendleri hakkında bilgiler vereceği, İtalya ve Türkiye'den konuşmacıların ve Türk ve İtalyan iş derneklerinden 
temsilcilerin, İtalya-Türkiye ticaret ilişkileri ve iş fırsatları hakkında bilgiler sunacakları belirtilmektedir.
 
Bahse konu etkinliğe, Türk şirketleriyle iş yapmaya ilgi duyan İtalyan şirketlerin katılması planlanmakta olup, 
söz konusu firmalar ile etkinlik sonunda ikili görüşme fırsatı sunulacağı ifade edilmektedir. İkili görüşmeler 
sırasında simultane çeviri hizmetinin de bulunacağı belirtilmektedir.
 
Ayrıca etkinliğe kayıt yaptıran Türk firmaların, halihazırda veri tabanında kayıtlı 5.000'den fazla İtalyan şirkete 
erişim sağlama fırsatı bulacakları da ifade edilmektedir.
 
Bahse konu etkinliğe katılım için https://businessmatching.cdp.it/en/welcome web sitesinden ücretsiz olarak 
kayıt yaptırılması gerekmektedir.
 
Bilgilerinizi ve etkinliğin üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSM01TY5S&eS=1286 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 24.03.2025 - 1286


